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Fecha de proceso 04/04/2025
Hora de Proceso 10:26:18

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,045,448.1

INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA

Al 31 de Marzo de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$121,098,882.00Efectivo y equivalentes al efectivo $109,737,585.00$11,361,297.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$121,098,882.00Total CORRIENTE: $109,737,585.00$11,361,297.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $121,098,882.00

TOTAL  ACTIVOS

$109,737,585.00

$109,737,585.00

$11,361,297.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$121,098,882.00 $11,361,297.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,352,803.00Cuentas por pagar $590,273.00$1,762,530.001.9% 15.5%

$2,352,803.00Total CORRIENTE: $590,273.00$1,762,530.001.9% 15.5%

$590,273.00$1,762,530.00$2,352,803.00

Total PASIVO $2,352,803.00

TOTAL  PASIVOS

$590,273.00$1,762,530.001.9% 15.5%

1.9% 15.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$41,303,905.00Capital Fiscal $0.00$41,303,905.0034.1% 363.5%

$84,597,403.00Resultado del ejercicio $96,884,320.00-$12,286,917.0069.9% -108.1%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$7,155,229.00Resultado de ejercicios anteriores $12,262,992.00-$19,418,221.00-5.9% -170.9%

$118,746,079.00Total PATRIMONIO: $109,147,312.00$9,598,767.0098.1% 84.5%

$109,147,312.00$9,598,767.00$118,746,079.00

Total PATRIMONIO $118,746,079.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $121,098,882.00 $11,361,297.00

$109,147,312.00

$109,737,585.00

$9,598,767.0098.1% 84.5%

98.1% 84.5%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

NORA CONSUELO CARVAJAL MEJIA MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

4318020122115550

RECTOR

C.C.
117986-T

C.C.

TP


